第２号様式

	　　年　　月　　日

東京都台東区長　殿

住所

建築主等
氏名

電話　　　　（　　　　）

（法人にあっては、所在地及び法人名並びに代表者の氏名）
工事完了報告書

東京都台東区大規模建築物建築指導要綱第１７条第１項の規定に基づき、工事が

完了しましたので下記のとおり報告します。

記

	建築物の名称

	施工場所
	住居表示

	地名地番

	設計者住所･氏名
（法人にあっては、所在地及び法人名並びに代表者の氏名）

電話　　　（　　　）

	施工者住所･氏名

（法人にあっては、所在地及び法人名並びに代表者の氏名）

電話　　　（　　　）

	事前協議提出
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	工事期間
	年　　月　　日　　　～　　　　　年　　月　　日

	完了検査年月日
	年　　月　　日

	※備　　考
	（添付書類）案内図・整備した内容が確認できる写真・検査済証の写し
	※区受付欄